
A. Widburg, American Thinker: Průmyslová
revoluce měla minimální vliv na atmosférický
CO2
- CZ24 News | 17. května 2023

Klimatický alarmismus má pod vylhanými záminkami zavést nezměrnou diktaturu ve světě,
který se postupně vrátí do předindustriální společnosti.

Tento směr nabírá zejména fašistická EU se svým zeleným údělem. Celý zelený úděl je založen na
jistých zfalšovaných počítačových datech, která se velmi podobají těm, která před 3 lety tvrdila, že
budou po celém světě plné ulice mrtvol v důsledku masového úmrtí na Covid.

I když mnoho různých vědeckých studií, ale i celá historie naší planety ukazují, že klima se vždy
měnilo, přesto je nadále tato lživá klimatická propaganda šířena. Vše, co se veřejně prezentuje, jsou
jen účelové lži, do mainstreamu se pak  informace, které tyto lži vyvrací, nedostanou.

Celá klimatická agenda je založena na tom, že lidstvo údajně produkuje příliš mnoho CO2, čímž
způsobuje (ve skutečnosti neexistující) globální oteplování.

Pomineme-li fakt, že CO2 potřebují rostliny pro svůj život, pak je třeba upozornit také na to, že
existuje mnoho vědeckých důkazů, že celá klimatická uhlíková agenda je vylhaná.

Důkazů o tom, že člověk klima nijak zásadně neovlivňuje, nalezneme dostatek na to, aby mohla být
celá klimatická agenda okamžitě ukončena.

V rámci svého návratu k předindustriálnímu světu jsou progresivisté odhodláni zachránit Matku
Zemi před parazitem, kterým je lidstvo. Podle klimaalarmistů pochází náš parazitismus ze
skutečnosti, že počínaje průmyslovou revolucí a zrychlující se rychlostí, jak jsme budovali ekonomiky
založené na fosilních palivech, jsme vypustili do atmosféry tolik CO2, že jsme doslova změnili klima.

Ještě horší je, že jsme tak údajně učinili způsobem, který primárně postihuje marginalizované
barevné lidi a ty, kdo jsou zmateni ohledně svého pohlaví. Ale co když důkazy ukazují, že průmyslová
revoluce a následná závislost na fosilních palivech nevyvolaly masivní nárůst CO2?

Health Physics je recenzovaný lékařský časopis založený v roce 1956, aby studoval radiační
bezpečnost a roli radiace ve zdravotnictví. Takže jde o seriózní periodikum a ne o bulvár.

V únoru 2022 zveřejnil Health Physics málo povšimnutou studii, která nedávno získala tolik
pozornosti, že vydavatel odstranil paywall, za kterým se článek dříve skrýval.

Název článku je následující: „Světový atmosférický CO2, jeho specifická aktivita 14C, nefosilní
složka, antropogenní fosilní složka a emise (1750–2018).“ Všichni tři autoři jsou akademici v oblasti
radiologie s vazbami na University of Massachusetts Lowell.

Podle studie je pravda, že CO2 se začal trochu zvyšovat s průmyslovou revolucí. Nárůst CO2 v
důsledku používání fosilních paliv lidmi je však zcela zanedbatelný a nemohl způsobit změnu klimatu.
Zde je abstrakt autorů:

https://cz24.news/a-widburg-american-thinker-prumyslova-revoluce-mela-minimalni-vliv-na-atmosfericky-co2/
https://cz24.news/a-widburg-american-thinker-prumyslova-revoluce-mela-minimalni-vliv-na-atmosfericky-co2/
https://cz24.news/a-widburg-american-thinker-prumyslova-revoluce-mela-minimalni-vliv-na-atmosfericky-co2/
https://www.americanthinker.com/blog/2023/05/the_industrial_revolution_has_had_a_minimal_effect_on_atmospheric_co2.html
https://journals.lww.com/health-physics/Fulltext/2022/02000/World_Atmospheric_CO2,_Its_14C_Specific_Activity,.2.aspx


Po roce 1750 a nástupu průmyslové revoluce antropogenní fosilní složka a nefosilní
složka v celkovém atmosférickém CO2 koncentrace C(t) se začala zvyšovat.

Navzdory nedostatku znalostí o těchto dvou složkách, tvrzení, že celý nebo většina
nárůstu C(t) od roku 1800 byl způsoben antropogenní fosilní složkou, pokračovala od
doby, kdy se začalo v roce 1960 s „Keelingovou křivkou, udávající zvýšení CO2 ze
spalování fosilních paliv.“

Údaje a grafy ročních antropogenních fosilních emisí CO2 a jejich koncentrace, C(t),
publikované Správou energetických informací, jsou v tomto článku uvedeny. Přírůstky
zahrnují roční průměrné hodnoty v letech 1750 až 2018. Specifická aktivita C,
koncentrace obou složek a jejich změny oproti hodnotám v roce 1750.

Specifická činnost 14C v atmosféře se snižuje ředicím účinkem, když fosilní CO2, který
postrádá 14C, vstupuje do atmosféry. Výsledky tohoto efektu jsme použili ke kvantifikaci
obou složek. Všechny výsledky za období od roku 1750 do roku 2018 jsou uvedeny v
tabulce a vyneseny do obrázků.

Tyto výsledky popírají tvrzení, že nárůstu C(t) od roku 1800 dominuje nárůst
antropogenní fosilní složky. Zjistili jsme, že v roce 2018 atmosférický antropogenní
fosilní CO2 představoval 23 % celkových emisí od roku 1750.

Naše výsledky ukazují, že procento celkového CO2 v důsledku využívání fosilních
paliv od roku 1750 do roku 2018 vzrostlo z 0% v roce 1750 na 12% v roce 2018,
což je příliš málo na to, aby bylo použití fosilních paliv příčinou globálního
oteplování.

Výše uvedená studie je tak další z mnoha, které potvrzují, že celý klimaalarmismus je založen na
účelových lžích. Na těchto lžích je navíc přímo založena politika EU, kterou již napodobují i
mimoevropské země (zejména ty ze západního světa).

Součástí této politiky je razantní chudnutí mas, deindustrializace, vyvlastňování, plánované
klimatické lockdowny a výrazná změna jídelníčku.

Favorizovaní lidé budou žít v pohodlných enklávách s dobrým jídlem, jaké se běžně podává na
shromážděních Světového ekonomického fóra nebo na klimatických summitech.

My ostatní budeme vydáni na milost a nemilost jejich ničivé politice a budeme přežívat na stravě
složené z hmyzu a laboratorního masa…

 

AUTOR:  Andrea Widburg

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.americanthinker.com/blog/2023/05/the_industrial_revolution_has_had_a_minimal_effect_on_atmospheric_co2.html

